
 
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL  SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO  KOMISIJOS 2006 METŲ ATASKAITOS  

                                                           
2007m. kovo 30 d. Nr. TS-4.43 

                                                                       Rokiškis 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 48 dalimi 
bei Komisijos socialinei paramai teikti  nuostatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
             Pritarti socialinės paramos teikimo komisijos 2006 metų ataskaitai (pridedama). 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                              Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinaida Kurpienė,71252 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO KOMISIJOS 2006 METŲ  
VEIKLOS ATASKAITA 

 
                Komisijos sudėtyje yra: R.Fokas – Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
socialinių reikalų skyriaus vyr.specialistas, A.Slesariūnas – savivaldybės mero patarėjas ryšiams su 
visuomene, J.Šliomina – Neįgaliųjų draugijos Rokiškio rajono skyriaus pirmininkė, A.Silivanova – 
Vaiko teisių ir apsaugos skyriaus vedėja, A.Mikalkėnienė – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus 
vyr.specialistė, S.Klimienė – Rokiškio miesto socialinio darbo organizatorė, L.Jankauskienė- 
Buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė, V.Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 
vedėjas ir Z.Kurpienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyresnioji specialistė, komisijos 
pirmininkė. Komisija  darbe vadovavosi nuostatais ir Vienkartinių pašalpų skyrimo tvarka bei jų  
nustatytais dydžiais. Nuostatai reglamentuoja socialinės paramos iš savivaldybės biudžeto socialinei 
paramai skirtų asignavimų, valstybės biudžeto bei gautų kitu būdu lėšų paskirstymą. Praėjusiais 
metais įvyko 12 komisijos posėdžių, kuriuose buvo svarstomi: gyventojų prašymai dėl vienkartinių 
pašalpų skyrimo, specialaus transporto neįgaliesiems paslaugų suteikimo, paslaugų namuose 
teikimo, pagalbos pinigų paskyrimo   (paslaugoms pirkti), socialiai remtinų ir rizikos šeimų 
prašymai dėl materialinės padėties pagerinimo, apgyvendinimo stacionariose globos įstaigose, 
apmokėjimo už slaugą socialinės rizikos asmenims slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėse bei 
būsto pritaikymo neįgaliesiems klausimai. Komisija, vadovaudamasi veiklos nuostatais, išskirtinais 
atvejais į posėdžius kvietė ir  pareiškėjus dėl  vienkartinės pašalpos skyrimo ar kitais klausimais. 
           2006 metais buvo skiriamos vienkartinės pašalpos 404 rajono gyventojams  šiais atvejais: 
 
Eilės 
Nr. 

Vienkartinių pašalpų skyrimo atvejai Gavėjų skaičius 

1. Gaisro ar kitos stichinės nelaimės padarytiems nuostoliams 
iš dalies padengti 

19 

2. Esant sunkiai materialinei padėčiai ir kitais nenumatytais 
atvejais 

95 

3. Grįžus iš įkalinimo įstaigų 49 
5. Gydymui 241 
 
         Iš 404 asmenų, gavusių vienkartines pašalpas,  90 yra neįgalūs asmenys. Vienkartinėms  
pašalpoms išmokėta 60,6 tūkst.Lt.           
         2006 m. mokyklinėms prekėms iš savivaldybės biudžeto skirta 4600 Lt, o iš valstybės - 
biudžeto 144400 Lt. Iš viso mokyklinėmis prekėmis aprūpinti 1157  moksleiviai iš socialiai remtinų 
šeimų. 
          Praėjusiais metais komisijos sprendimu buvo suteikta  galimybė 175 gyventojams 
nemokamai pasinaudoti specialiu transportu neįgaliesiems, turintiems judėjimo sutrikimų, 4 
neįgaliesiems pritaikytas būstas, 180 rajono neįgaliųjų aprūpinti  techninės pagalbos priemonėmis. 
Palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėse buvo slaugoma 19 asmenų. 90 kaimo seniūnijų 
gyventojų  gavo pagalbos pinigus, o 32 asmenims buvo teikiamos pagalbos namuose paslaugos 
Rokiškio mieste ir Pandėlyje. Komisijos sprendimu stacionariose globos įstaigose apgyvendinta 16 
rajono gyventojų, iš jų 7 – su psichine negalia. Rajono neįgalieji  buvo apgyvendinti Panevėžio, 
Klaipėdos, Marijampolės, Kauno apskričių pensionuose. Daugėja rajono gyventojų, kurie neturi 
darbo stažo, nėra socialiai drausti, gyvena asocialų gyvenimą ir, pablogėjus sveikatai, prašo 
apgyvendinti stacionariose globos įstaigose. 
            Svarbi socialinės paramos sritis yra paslaugos neįgaliesiems ir senyvo amžiaus žmonėms. 
Prieš Kalėdas 130 socialiai remtinų  asmenų gavo nemokamas pirties paslaugas. Poreikis 
paslaugoms kasmet auga, todėl būtina plėsti socialinių paslaugų teikimą rajono gyventojams. 

---------------------- 
 
                                                                                                          


